РІЧНИЙ ПЛАН ЗАКУПІВЕЛЬ (зі змінами)

на __2014____ рік 

Одеська національна морська академія код ЄДРПОУ 01127799
(тендерний комітет щодо закупівель товарів, робіт і послуг, пов'язаних з зовнішньоекономічною діяльністю та робіт, 

пов'язаних з ремонтом, експлуатацією навчальних виробничих суден)

  Предмет  закупівлі 
Код КЕКВ (для бюджетних коштів) 
Джерело фінансування 
Очікувана вартість предмета закупівлі 
Процедура закупівлі 
Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі 
Підрозділ(и) (особа(и)), яких планується залучити до підготовки документації конкурсних торгів (запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації) 
Примітка 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 Послуги освітянські допоміжні
2240
Кошти Державного бюджету України
510000,00 

(п'ятсот десять тис. ) грн., 

в т.ч. ПДВ 

85000,00 грн.
Відкриті торги
серпень
Експлуатаційно-технічний відділ навчальних суден, практики та працевлаштування

Ланіна Т.А.




Паливо рідинне та газ; оливи мастильні


2210
Кошти Державного бюджету України
1190000,00 (один мільйон сто дев'яносто тисяч) грн., в т.ч. ПДВ 198333 грн.
Відкриті торги
жовтень
Експлуатаційно-технічний відділ навчальних суден, практики та працевлаштування

Ланіна Т.А.




Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів    7.10.2014р.

Заступник голови комітету з конкурсних торгів

Дяговець Т.М. ____________











         МП

Секретар комітету з конкурсних торгів


Ланіна Т.А. _____________

